
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji, koordynacji i monitorowania trybu 

udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych osobom fizycznym na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy 

Drohiczyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. realizacji, koordynacji i monitorowania trybu udzielania oraz 

sposobu rozliczania dotacji celowych osobom fizycznym na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Drohiczyn, zwany dalej Zespołem w 

składzie: 

1) koordynator merytoryczny – Marek Kosiński, 

2) koordynatora finansowy – Agnieszka Kondrat, 

4) koordynatorzy ds. rozliczenia, monitoringu i promocji – Marcin Olendzki, Marta 

Nielipińska, 

§ 2. Zasady funkcjonowania Zespołu zawarte są w Regulaminie stanowiącym Załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

§ 4. Zespół powołuje się na okres trwania realizacji projektu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Drohiczyna 

              mgr inż. Wojciech Borzym 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 13/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

Regulamin funkcjonowania Zespołu ds. realizacji, koordynacji i monitorowania trybu 

udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych osobom fizycznym na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy 

Drohiczyn 

 

§ 1.1. Powołany Zespół odpowiada za całokształt prac związanych z przygotowywaniem i 

wdrażaniem uchwały NR XL/330/23 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia zasad, trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych 

osobom fizycznym na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu 

Gminy Drohiczyn, poprzez zarządzanie administracyjne, finansowe i techniczne oraz pełnienie 

funkcji opiniodawczo-doradczej dla Burmistrza Drohiczyna w przedmiotowym zakresie.  

2. Zadania Zespołu, to w szczególności przygotowanie, realizacja i rozliczenie projektu zgodnie 

z w/w uchwałą Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

§ 2. Zakres zadań koordynatora merytorycznego: 

 Sporządza wspólnie z zespołem dokumentację związaną z procedurą wyboru wniosków 

otrzymujących dotacje z budżetu Gminy Drohiczyn: wzór wniosku o udzielenie dotacji, 

zawiadomienia o zakończeniu zadania (przedsięwzięcia) oraz umowy o udzielenie dotacji. 

 Nadzoruje procedurę wyboru wniosków otrzymujących dotację. 

 Nadzoruje prowadzenie listy podstawowej i rezerwowej uczestników projektu. 

 Nadzoruje przygotowanie dokumentacji w zakresie zawierania umów z mieszkańcami. 

 Nadzoruje przyjmowanie, sprawdzanie i zatwierdzanie dokumentacji o wypłatę dotacji. 

 

§ 3. Zakres zadań koordynatora ds. finansowych: 

 Podlega bezpośrednio koordynatorowi merytorycznemu, któremu składa sprawozdanie z 

realizacji wykonanych działań i współpracuje w zakresie prawidłowej realizacji. 

 Prowadzi księgowanie dowodów księgowych. 

 Sporządza i aktualizuje plany płatności i prognozy wydatków i wypłat dotacji. 

 Koordynuje terminową realizację płatności zobowiązań wynikających z realizacji projektu. 

 

 

 

 



§ 4. Zakres zadań koordynatorów ds. rozliczenia, monitoringu i promocji (2 osoby): 

 Podlegają koordynatorowi merytorycznemu, któremu składają sprawozdania z realizacji 

wykonanych działań. 

 Sporządzenie dokumentacji związanej z procedurą wyboru wniosków otrzymujących 

dotacje z budżetu Gminy Drohiczyn: wzór wniosku o udzielenie dotacji, zawiadomienia o 

zakończeniu zadania (przedsięwzięcia) oraz umowy o udzielenie dotacji. 

 Przyjmują i sprawdzają dokumentację o wypłatę dotacji. 

 Prowadzenie listy podstawowej i rezerwowej uczestników projektu. 

 Przygotowanie dokumentacji w zakresie zawierania umów z mieszkańcami. 

 Sporządzają sprawozdania w zakresie wypłaconych dotacji. 

 Prowadzenie archiwizacji dokumentacji dotyczącej projektu. 

 Realizują zadania w zakresie monitoringu. 

 Realizują zadania w zakresie promocji. 

 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

              mgr inż. Wojciech Borzym 

 


